

Fra: Jens Bjordal <jens.bjordal@bkkfiber.no >

Til:

Kopi:

'astrid.riise@alver.kommune.no'; 'Yngve Thuen'; 'Terje Floeysand'

Sender e-post: Justert ansvarrett for Terje Fløysand, Justert Signert

ansvarrett for personleg ansvar for tiltakshavar, Plassering av slamavskiljar, Justert Signert del av søknad (side 2) om bygge-løysing, Signert

Kart M = 1 500, Signert del av søknad (side 2) om bygge-løysing, Signert

gjennomføringsplan, Utfyllt - sok

Justert ansvarrett for Terje Fløysand.pdf; Justert Signert ansvarrett for

personleg ansvar for tiltakshavar.pdf; Plassering av slamavskiljar. Kart M = 1

500.pdf; Signert del av søknad (side 2) om bygge-løysing.pdf; Signert

gjennomføringsplan.pdf; Utfyllt - soknad-om-tillatelse-til-tiltak-2020 (side

1).pdf

Vedlegg:

'Il Alver kommune v/ rådgjevar Astrid Riise.

Syner til søknad om bygge-løysing for slamavskiljar og utslepp for gnr. 342 bnr. 40 , Yngve Thue. Dykkar ref. 21/3735-

21/30725. dykkar brev av 07.05.21.

Vedlagd føl dokumentasjon på dei opplysningar de etterspør i brevet.

Når det gjeld underskrift av ansvarleg søker så lag underskrifta med i som egen sending "signert del av søknad (side

2) om bygge-løysing". Dette på grunn av skanning av doble sider i søknadskjemmet er litt vanskeleg.. Sender likevel

med ny underskrift og utfylte skjema side 1 og 2.

Situasjonskartet er nå målsatt så godt som det kan gjerast med det kartgrunnlag ein har. Noko stort problem med

plasseringa skal det vel ikkje vera uansett. Gjennomføringsplan ligg ved. Justert erklæring om ansvarrett frå Terje

Fløysand ligg ved. Justert personleg erklæring om ansvarrett for plassering av slamavskiljar ligg ved. Noko stor

kompetanse for plassering av slik tank er neppe naudsynt. Han får nå hjelp av gode hjelparar som assisterer med

plasseringa. Tanken er jo litt tung så det er greit å vera fleire. Dokumentasjon på deira kunnskapar ligg ikkje føre,

men egg reknar med at vanleg folkeopplysning innan praktisk arbeid skulle vera nok.

Dette omsøkte tiltak er ikkje noko stort tiltak. Egg reknar derfor med at den dokumentasjonen som nå ligg føre skulle

vera meir enn nok for å få eit godt resultat.

h.

Jens Bjordal

Ansv. søker

Meldingen er klar til å sendes med følgende fil- eller koblingsvedlegg:

Justert ansvarrett for Terje Fløysand

Justert Signert ansvarrett for personleg ansvar for tiltakshavar Plassering av slamavskiljar. Kart M = 1 500 Signert

del av søknad (side 2) om bygge-løysing Signert gjennomføringsplan Utfyllt - soknad-om-tillatelse-til-tiltak-2020 (side

1)